2019年５月９日

各 位

会 社 名 ユ ナ イ テ ッ ド 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長 CEO 早川 与規

 （コード 2497 東証マザーズ）

会 社 名 株式会社 博報堂ＤＹホールディングス

代表者名 代表取締役社長           戸田  裕一

 （コード 2433   東証第一部）

2019年３月期個別業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

 2019年３月期のユナイテッド株式会社個別業績につきまして、前期実績値との差異が生じましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2019年３月期個別業績と前期実績との差異

２．差異が生じた理由

 2019年３月期の個別業績につきましては、主にインベストメント事業において投資先の上場に伴う

営業投資有価証券売却を実施したこと等によって、売上高、経常利益、当期純利益ともに前期実績を

上回る見込みとなりました。

 なお、ユナイテッド株式会社の連結業績につきましては、本日公表いたしました「2019年３月期決

算短信〔日本基準〕(連結)」をご参照ください。

また、本件による株式会社博報堂ＤＹホールディングスの連結業績への影響は軽微です。

以上

売上高 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 期 実 績 （ A ）

2018年３月期

百万円

10,901

百万円

1,351

百万円

804

円 銭

34.98

当 期 実 績 （ B ）

2019年３月期
22,332 12,594 7,966 345.89

増 減 額 （ B － A ）  11,430 11,243 7,162

増 減 率 （ ％ ）  104.8％ 832.1％ 890.4％

2

■本リリースに関するお問い合わせ

ユナイテッド株式会社 IR担当

Tel: 03-6821-0008

E-mail: ir@united.jp